
Uchwała Nr XXI/310/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 stycznia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia lokali na lokale socjalne oraz   
tymczasowe pomieszczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 2, art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U 
z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm. ) w związku z art. 1046 § 4 ustawy z dnia 17 listopada 1964 
r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli 
uchwala co następuje:

§ 1 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/759/06 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 2006 r., zmienionej 
Uchwałą Nr LVIII/848/06 z dnia 28 lipca 2006 r. oraz Uchwałą Nr IV/48/07 z dnia  2 lutego 2007 r. 
w sprawie przeznaczenia lokali na lokale socjalne oraz tymczasowe pomieszczenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta w Stalowej Woli



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXI/310/08 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia  31 stycznia 2008r.

WYKAZ LOKALI SOCJALNYCH W ZASOBACH 
ZAKŁADU ADMINISTRACJI BUDYNKÓW W STALOWEJ WOLI

Lp. Adres budynku
( ulica )

Liczba lokali Liczba izb Powierzchnia 
użytkowa lokali

Ogółem - m2 

Uwagi

1 1-go Sierpnia 7 1 1 19
2 1-go Sierpnia 11 50 61 928
3 1-go Sierpnia 22 45 86 1466 
4 Podleśna 2 32 63 1251
5 Popiełuszki 40a

(część hotelowa )
31 31 511

6 Niezłomnych 2c
( część hotelowa )

23 23 384

7 Energetyków 27 10 18 295
8 Staszica 3a 69 137 2494
9 Kilińskiego 2 27 45 721



OSIEDLE ROZWADÓW

10 Rynek 33 1 3 75
11 Polna 3a 2 4 79
12 Poprzeczna 5 3 6 98
13 Zacisze 4 1 2 41
14 Brandwicka 4 3 6 99
15 Broniewskiego 15 4 7 142
16 Broniewskiego 21 3 6 121
17 Witosa 1 1 3 66
18 Witosa 5 2 5 78
19 Kościuszki 9 2 8 211
20 Kościuszki 10 1 2 37
21 Kościuszki 19 1 3 57
22 Kochanowskiego 12 4 7 122
23 Kochanowskiego 18 3 6 116
24 Rozwadowska 2 4 9 130
25 Rozwadowska 5 4 10 160
26 Reja 4 1 2 35
27 Orkana 8 1 4 62
28 Sobieskiego 10 2 6 99
29 Sobieskiego 11 3 8 211


